CONDIÇÕES DETALHADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA
FONTE DE RECURSOS:

ICMS - FPM - FMS/FUS - PAB - COFINANCIAMENTO - ATENÇÃO BÁSICA - VIGILÂNCIA EM SAÚDE - RECURSOS

FEDERAIS - E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICiPIO

VALOR TOTAL PARA OS ITENS: 24,25,42, 54,56:

R$ 46.490,00 (QUARENTA E SEIS MIL QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS)

III - DA FORMA DE PAGAMENTO:

PAGOS DE ACORDO COM OS PRODUTOS FORNECIDOS.

IV-DO PRAZO:

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA E A

CORRESPONDENTE PUBLICAÇÃO

DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
22 DE DEZEMBRO DE 2025